Постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 16.11.2010 N 37/2 "Об установлении тарифов на холодную воду и водоотведение"

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2010 г. N 37/2

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса" и постановлением Правительства РФ от 14.07.2008 N 520 "Об основах
ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности
организаций коммунального комплекса" департамент цен и тарифов администрации Владимирской области
постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года тарифы МУП
"Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства", г. Ковров, на:

- холодную воду - 7 руб. 47 коп. за 1 куб. м (без учета НДС);
- водоотведение (перекачка, транспортирование и очистка сточной жидкости) - 7 руб. 39 коп. за 1 куб. м

(без учета НДС);
- водоотведение (перекачка и транспортирование сточной жидкости) - 2 руб. 54 коп. за 1 куб. м (без

учета НДС).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой

информации.

И.о. директора департамента
цен и тарифов администрации

Владимирской области
А.Б.ИВАНОВ

Дата печати: 28.02.2011  Система КонсультантПлюс: Владимирская область   Лист 1